O) Al herghetto I Chiav elli . 
(2) Ar ea, a ia. 
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serronis que est extra dictum castrum versus Colb ::)llanum ex part e 
Flurnigini ( 1 ) usque ad quintum terminum iacentem iuxta nucern 
tribus rarnonibus forcutam et a quinto ter mino predicto sicut trait 
recte per dictam costam ad sextum terminum iacentem in terra 
Delrnoli Bernardicti a dicto sexto termino sicut trait recte ad secti
mun terminum iacentem ex alia parte dicli serronis in capite vinearum 
dicti monasterii et a dicto VII termino sicut recte trait ad octavum 
terminum iac entem in capite dictarum vinearum in morricino (2) 
iuxta pretariam (") et a dicto octavo termino sicut trait recte ad 
nonum terminum iacenlem iuxla quercum primam versus di clum 
serronem et a dicto nono termino sicul trait in advoltam ('') us<1ue 
in viam publicam et vadit per dictam viam et viam que est in pede 
terre Venuti Benedictoli e t filiorum Bondi et exi t per vallonern d icte 
terre filiorum Bondi et trait recle ad primum terminum. · 

It. quandam viam XV pedum incipienl c rn ah ultimis terminis 
exeuntibus in dicto serrone in terra Delmoli Bernardi et in capile 
vinearum dicti monaslerii et exeat per dictum serronem usque in 
viam que vadit per nucem Colbonani et ad recipiendum instru
mentum emti onis dationis et conc essioni s et traditioni s a sindico 
dicti mona steri cum cautionibus renuntiatiouibus et sollempnita 
tibus opporlunis qu e in talibu s de iur e e t consuetudine requirunlur 
ad sensum sapienlis dicti sindici e t co.i s pro pr e tio mille libr. rav. 
et anc. ipsum pretium dandum eidern causa so lvendi e t sati sfati endi 
<lebita dicti rnonast e rii et rnutandi costitu endi e t reficiendi eccles iam 
sa ncii Pauli dc Pl erosa ria qu e est di cti mona sterii e t ad rec ipienclum 
promissionem ab eodem sindico et cou6nnationem de po ssess ion e 
quam di ctum co .e hab et de dicto cast ro et iur e quod alia s dicturn 
co.c acquisivi! intu s et extra di ctum cast rum. lt. ad rec ipi enclurn 
et. convcntion ern ab eodems ind ico de toll eudo e t rerni ctendo totalit er 
de dicto castro ad petition em di cti co .is dictam ecclesiam s .ci Pauli 
et infra dicto s confines in post erurn nulla eccles iam s ive orator ium 
edificando vel edificari fatiendo aliqua rati one et in di cto castro et 
intra dicto s confines nullarn em tion em fatiendo per se ve! alium 
nomine dicti monast erii in futurum titulo aliquo sive causa nec e tiarn 
aliquod aliud in acquirendo reservato tam en et excep to quod si intra 
dictos confin es tempo re aliquo titulo donationi s seu r eli cti ex te~ta
mento a lìcuius aut ultima voluntate vel aliquo quocurnque modo ve! 
causa ius aliquod acquireretur eidem mona stero illud ius et res 
acquisitas et acquisitum dicto co .i dare vendere et conceclere 
tene atur pro pretio declarando per duo s bono s viros eligendos vide
li ce i unum per dictum co.e et alium per dictum mona steriurn et ad